2
3

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.06.2013                                                                                        № 549
Нижняя Салда

О создании и утверждении состава комиссии по подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки города
Нижняя Салда

В соответствии с градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки города Нижняя Салда с изменениями,  утвержденными решениями  Думы городского округа Нижняя Салда от 17.04.2008 № 3/9,  от 18.12.2012г. № 16/2 в целях сохранения площади земельного участка, занимаемого памятником природы областного значения  - Нижнесалдинская Кедровая роща, на основании рекомендаций, выданных Министерством по управлению государственным имуществом Свердловской области (от 21.11.2012г. № 17-01-81/14669), Министерством природных ресурсов и экологии Свердловской области  (от 02.11.2012г. № 4740), администрация городского округа Нижняя Салда

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Нижняя Салда, (далее Комиссия) в части расширения зоны специального назначения 2 класса С(О)-2 (особо охраняемые объекты областного значения),  занимаемой Нижнесалдинской Кедровой рощей с целью увеличения ее площади до 27 га и уменьшения соответственно  зоны городских лесов, лесопарков Р1 вокруг Нижнесалдинской  Кедровой рощи.

2. Утвердить состав комиссии по подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Нижняя Салда (прилагается).

3. Комиссией, с момента официального опубликования данного постановления, принимаются предложения заинтересованных лиц в письменном виде до 06 июля 2013 года (с 8-00 до 12-00, с 13-00 до 17-00) по адресу: Свердловская область, город Нижняя Салда, ул. Фрунзе, 2, каб. 4.

4.  Комиссии подготовить проект о внесении изменения в Правила землепользования и застройки в части расширения зоны  специального назначения 2 класса С(О)-2  (особо охраняемые объекты областного значения), занимаемой Нижнесалдинской Кедровой рощей с целью увеличения ее площади до 27 га и уменьшения соответственно  зоны городских лесов, лесопарков Р1 вокруг рощи, в срок до 20 июля 2013года.

5.    Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник-Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.

6.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Нижняя Салда Масленникову Е.Б.

Глава администрации
городского округа
                   С.Н. Гузиков

	Утвержден
постановлением администрации городского округа Нижняя Салда

04.06. 2013 № 549

	«О создании и утверждении состава комиссии, о подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Нижняя Салда»

Состав комиссии по подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Нижняя Салда.
	Председатель комиссии
	- Гузиков С.Н., глава администрации городского округа Нижняя Салда.

	Заместитель председателя

комиссии
	 -  Масленникова Е.Б. , заместитель главы администрации городского округа Нижняя Салда.

	Секретарь комиссии
	-    Ефременко А.Ж., специалист  I категории отдела архитектуры и градостроительства администрации городского округа Нижняя Салда.

	Члены комиссии:
	- Волкова Г.Н., начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа Нижняя Салда;

	- Фоменко Н.В., начальник отдела муниципальной службы, кадров и правовой работы администрации городского округа Нижняя Салда;

	-     Леонова Г.Н., начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации городского округа Нижняя Салда;
- представители Думы городского округа Нижняя Салда (по согласованию).

460-п

460-п

_1431930279.bin